

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério
Fundo Municipal de Assistência Social de Vertente do Lério
Registro de Preços Eletrônico - 2/2023

Resultado da Homologação

0001 - Bloco cerâmico de 8 furos(tijolos) - Bloco cerâmico de 8 furos(tijolos) - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Bloco cerâmico de 8 furos(tijolos)	80.000,0000 Unidade	0,53	42.400,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0002 - Barrote Serrado3x6 - Barrote Serrado3x6 - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Barrote Serrado3x6	400.0000 Metro	26,50	10.600,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0003 - Cimento Saco com 50 kg - NACIONAL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	NACIONAL	2.200,0000 Unidade	33,50	73.700,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0004 - Caibro Serrado 2x5 - Caibro Serrado 2x5 - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Caibro Serrado 2x5	600.0000 Metro	5,50	3.300,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0005 - Telha Ondulada de fibrocimento 2X44X50mm sem amianto - BRASILIT - Valor Referência: 26,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	BRASILIT	900,0000 Unidade	26,70	24.030,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0006 - Linha Serrada 3X2 - Linha Serrada 3X2 - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Linha Serrada 3X2	900,0000 Metro	7,50	6.750,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0007 - Porta de Madeira - Porta de Madeira - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Porta de Madeira	300,0000 Unidade	82,50	24.750,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0008 - Ripa Serrada 5x1 - Ripa Serrada 5x1 - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Ripa Serrada 5x1	3.000,0000 Metro	1,85	5.550,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0009 - Telha Colonial - BELA VISTA - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Telha Colonial	300,0000 Unidade	0,57	171,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	BELA VISTA	80.000,0000 Unidade	0,55	44.000,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0010 - Caixa d' água 1.000 L com tampa em polietileno - FORTLEV - Valor Referência: 439,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	FORTLEV	40,0000 Unidade	396,00	15.840,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0011 - Caixa d' água 500 L com tampa em polietileno - FORTLEV - Valor Referência: 283,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	FORTLEV	25,0000 Unidade	225,00	5.625,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0012 - Cabo - Flexível 1,50 mm. - LIGCABOS - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	LIGCABOS	8.000,0000 Metro	0,79	6.320,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0013 - Cabo - Flexível 2,5mm. - LIGCABOS - Valor Referência: 2,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPAR FERRAGENS LTDA	LIGCABOS	6.000,0000 Metro	1,23	7.380,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0014 - Cabo - Flexível 4mm. - COBRECOM - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	COBRECOM	5.000,0000 Metro	1,50	7.500,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0015 - Vaso Sanitário Completo com assento e descarga simples - Vaso Sanitário Completo com assento e de - Valor Referência: 241,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Vaso Sanitário Completo com assento e de	60,0000 Unidade	233,50	14.010,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0016 - CAL VIRGEM Saco de 50 KG - MINERAÇÃO - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO BATISTA DA SILVA	MINERAÇÃO	900,0000 Quilo	30,00	27.000,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0017 - Tubo Soldável 20mm X 6m PVC - Tubo Soldável 20mm X 6m PVC - Valor Referência: 18,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Tubo Soldável 20mm X 6m PVC	200,0000 Unidade	18,45	3.690,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0018 - Tubo Soldável 25mm X 6m PVC - Tubo Soldável 25mm X 6m PVC - Valor Referência: 23,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Tubo Soldável 25mm X 6m PVC	200,0000 Unidade	21,50	4.300,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva



0019 - Tubo PVC 100 mm x6 m esgoto - Tubo PVC 100 mm x6 m esgoto - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Tubo PVC 100 mm x6 m esgoto	120,0000 Unidade	76,50	9.180,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0020 - Brita - Brita - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Brita	90,0000 Metro	142,40	12.816,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

0021 - Areia - Areia - Valor Referência: 72,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES	Areia	600,0000 Metro	69,50	41.700,00	Homologado em 07/11/2023 14:36:18 Por: Tassio De Oliveira Saraiva

Tassio de Oliveira Saraiva

Tassio De Oliveira Saraiva

Autoridade Competente

